
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00446640- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social, referente a la autorización
para que el agente Pedro Enrique SPINOSA Leg. 29.646, participe en la Expo
Carreras y Oficios 2023, que se realizará en Salsipuedes - Parque Los
Algarrobos sobre la ruta E53 - Córdoba, el 16 de junio del corriente año;

Y CONSIDERANDO:

Que en el orden 2 del expediente de referencia se agrega la invitación al
evento, organizado por la Municipalidad de Salsipuedes en coordinación con el
Observatorio Permanente de Gestión Educativa (OPGE);

Que es importante la participación de la UNC en dicho evento, ya que asisten a
la muestra escuelas de la zona;

Que el agente referente del Depto. de Orientación Vocacional, participará en
representación de la UNC brindando a estudiantes de escuelas secundarias de
la zona información de las opciones educativas, además de los programas y
beneficios que esta Secretaría tiene para acompañar a los/as estudiantes en el
tramo de ingreso, como así también se los invitará a participar de la Muestra de
Carreras de la UNC-Ingreso 2024;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: APROBAR la participación del agente Pedro Enrique



SPINOSA Leg. 29.646, en la Expo Carreras y Oficios 2023, que se
realizará en Salsipuedes - Parque Los Algarrobos sobre la ruta E53 - Córdoba,
el 16 de junio del corriente año.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto. de Orientación Vocacional, al Dpto. de Personal y Sueldos, y al
interesado. Cumplido, archívese.

eb


	numero_documento: RESOL-2023-241-E-UNC-BIMO#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Junio de 2023
		2023-06-08T16:29:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-08T16:29:22-0300
	GDE UNC




